ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
      от «25» марта  2016 года                                                                № 19
О досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Пристенского района Курской области по одномандатному избирательному округу №5 Солгалова Юрия Васильевича
           Рассмотрев заявление депутата Представительного Собрания Пристенского района Курской области по одномандатному избирательному округу №5 Солгалова Юрия Васильевича о сложении полномочий, в соответствии  с пунктом 2 части 10 статья 40 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст. 31 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Представительного Собрания Пристенского района Курской области по одномандатному избирательному округу №5  Солгалова Юрия Васильевича,  27 февраля 1958 года рождения,   в связи с отставкой по собственному желанию.

2.   Досрочные выборы депутата Представительного Собрания Пристенского района Курской области по одномандатному избирательному округу №5 провести в сроки, установленные действующим Федеральным законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Представительного Собрания

Пристенского района

Курской области                                                                  В.К. Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                   В.В. Петров

«____»_________________2016 года